[bookmark: _GoBack]关于拟新增开封市长期护理保险
定点护理服务机构的公示

根据《开封市长期护理保险定点护理服务机构新增及变更评估实施细则》（汴医保中心〔2023〕10号）的有关规定，经综合评审，拟将下列单位确定为长期护理保险定点护理服务机构，现予以公示，公示期限2025年5月27日至2025年6月2日。
若对公示对象有异议，可向开封市社会医疗保险中心反映。联系电话：23263518。
	注册地
	单位名单
	机构类型
	地   址
	法定代表人或负责人

	龙亭区
	开封市龙亭区艾禾福园养老服务有限公司
	养老护理机构
	开封市龙亭区东京大道56号孙李唐新村社区综合办公楼东配楼1-3层
	崔润枝

	龙亭区
	开封开元颐和养老服务有限公司
	养老护理机构
	开封市龙亭区北郊乡北关六街119号
	石超凡

	通许县
	河南瑞合健康养老服务有限公司通许分公司
	上门护理机构
	开封市通许县解放路法郡小区S1号楼101商铺
	李伟华

	通许县
	通许县岳家湖颐养院
	养老护理机构
	开封市通许县岳家湖东100米
	肖慢慢

	杞  县
	杞县享乐苑养老中心
	养老护理机构
	开封市杞县东环路中段路西大用实业有限公司生活区院内4号公寓楼
	岳朝平

	杞  县
	杞县舒欣健康养老服务有限公司
	上门护理机构
	开封市杞县城关镇银河路608号
	袁文清

开封市社会医疗保险中心
                             2025年5月27日